
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 
869 ze zm.1)) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 2844 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695, 1175. 

Id: 90270652-FF7F-438C-898B-7262867A960F. Podpisany Strona 1



załącznik
do zarządzenia nr 104/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 6 października 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 663 722,22 4 663 722,22 4 381 559,81 3 423 664,91 957 894,90 0,00 248 085,21 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663 722,22 4 663 722,22 4 381 559,81 3 417 464,91 964 094,90 0,00 248 085,21 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 092,02 4 294 092,02 4 285 092,02 3 350 973,12 934 118,90 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 092,02 4 294 092,02 4 285 092,02 3 344 773,12 940 318,90 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 110 000,00 50 000,00 60 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 110 000,00 50 000,00 60 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 700,00 148 700,00 98 700,00 45 900,00 52 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 700,00 148 700,00 98 700,00 45 900,00 52 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 024 318,95 33 286 625,61 22 100 150,57 13 127 725,34 8 972 425,23 913 350,00 9 641 847,21 291 277,83 0,00 340 000,00 1 737 693,34 1 737 693,34 0,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 -6 200,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 024 318,95 33 286 625,61 22 100 150,57 13 121 525,34 8 978 625,23 913 350,00 9 641 847,21 291 277,83 0,00 340 000,00 1 737 693,34 1 737 693,34 0,00 0,00

z tego:

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 90270652-FF7F-438C-898B-7262867A960F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 104/2020 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 6 października 2020 r. w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym 

na 2020 rok 

 
 

1. Załącznik - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz.  750 rozdz. 75023 – 6.200,00 zł – zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 6.200,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 851 rozdz. 85154 – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług zdrowotnych z przeznaczeniem na badania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu w kierunku COVID-19 – 11.500,00 zł oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług 

pozostałych na przeciwdziałanie alkoholizmowi – 11.500,00 zł. 

 

Zgodnie z art. 15qc ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.). burmistrz może wykorzystać 

dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz dochody z opłat określonych w art. 111 tej ustawy również na działania związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19. 

  

Id: 90270652-FF7F-438C-898B-7262867A960F. Podpisany Strona 1




